
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Název veřejné zakázky:  
Zpracování projektové dokumentace – zkapacitnění 

školní jídelny ZŠ Bezručova, Kolín 

 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace.  
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel toto vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz č. 1 

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 31. 07. 2024. Lhůta pro podání nabídky je stanovena 

na 09. 08. 2024 do 10:00 hod. Dle bodu 14. (Vysvětlení a změna zadávacích podmínek) je 

možno položit dotazy do 7 pracovních dní před podáním nabídky, tedy ke dni 30. 07.2024. Jedná 

se však o den před uskutečněním Prohlídky místa plnění. Pokud by tedy z prohlídky nejasnosti 

nebo dotazy vznikly, bude již po lhůtě k jejich položení. 

 

Odpověď: 

Upravena zadávací dokumentace – Výzva, bod 10.1: 

 
Nabídky je třeba zadavateli doručit nejpozději do dne 19. 8. 2024 do 10 hod. 

 

Přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je: 

 Zadávací dokumentace – ZD_Výzva_PD_Gastro_Bezručova_revize 29072024 

 

 

Uvedená příloha je zároveň zveřejněna na profilu zadavatele v oddíle Zadávací dokumentace. 

 
Prodloužení lhůty k podání nabídek  
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19. 8. 2024, 10.00 hod.  
 



 
Toto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je zveřejněno na profilu zadavatele. 

 

V Kolíně dne 29. 7. 2024 

 

 

 

Město Kolín 

Ing. Lenka Paroubková 


